武汉建筑业协会文件
武建协〔2021〕57 号

关于发布 2020 年度武汉市最具成长性
民营建筑企业榜单的通知

各会员单位：

根据《武汉市最具成长性民营建筑企业榜单认定发布办

法（试行）》（武建协〔2018〕5号文件）和《关于开展 2020

年度武汉市最具成长性民营建筑企业榜单认定发布工作的

通知》（武建协〔2021〕37 号文）文件精神，经过企业自愿

申报、专家评委初审、网络信用查询、行业主管部门复核、

网上公示及 2021 年协会三季度会长办公会审议通过等合规

程序，2020 年度武汉市最具成长性民营建筑企业榜单已经确

定，现予以发布。

上榜企业要珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩，在全市民

营建筑企业中继续发挥引领示范作用。希望更多民营建筑企

业在今后的工作中不断做大、做强、做优，共同为武汉建筑

业可持续、高质量发展做出新贡献。

附件：2020 年度武汉市最具成长性民营建筑企业

武汉建筑业协会

2021 年 11 月 29 日

  武汉建筑业协会综合管理部     2021 年 11 月 29 日印发

附件

2020 年度武汉市最具成长性民营建筑企业
（排名不分先后）

顺康基础建设有限公司

武汉市盘龙明达建筑有限公司

武汉科诚基础工程有限责任公司

中天建设集团有限公司第六建设公司

新十建设集团有限公司

湖北金垦建筑工程有限公司

怡翔建设集团有限公司

湖北洽承建设集团有限公司

湖北通商建设集团有限公司

华南建设集团有限公司

湖北新菱机电工程有限公司

江建建设集团有限公司

湖北天能地源科技有限公司

武汉常发建设集团有限公司

湖北鄂东桩基工程有限公司

武汉市政特种集团有限公司

新八建设集团有限公司

振发建设集团有限公司

湖北中怡建筑工程有限公司

高企达集团有限公司

武汉仁恒基础工程有限公司

湖北锐鑫基础工程有限公司

至高建设集团有限公司

武汉嘉洋机电设备有限公司

湖北长安建设集团股份有限公司

武汉贸腾建设集团有限公司

大成科创基础建设股份有限公司

山河建设集团有限公司

华天建设集团有限公司

中甄住工建设科技（湖北）有限公司

武汉武建机械施工有限公司

湖北江都建筑工程总承包有限公司

中德华建（北京）国际工程技术有限公司

湖北天宇泓源建设有限公司

湖北省建工工业设备安装有限公司

武汉鸣辰建设集团有限公司

楚安建设集团有限公司

达明科技有限公司

湖北昆仑建设集团有限公司

中诺建设集团有限公司

武汉三木和森建设有限公司

武汉华中岩土工程有限责任公司

湖北中冠建设集团有限公司

武汉博安建设工程有限公司

湖北锦诚建设集团有限公司

武汉安振岩土工程有限公司

天马建设集团有限公司

武汉谦诚桩工科技股份有限公司

武汉科正工程技术有限公司

武汉二十一世纪基础工程有限公司

武汉建诚工程技术有限公司

湖北辉玲建设集团有限公司

武汉市建筑工程质量检测中心有限公司

创领智控科技股份有限公司

湖北青牛建设工程有限公司

武汉鑫地岩土工程技术有限公司

湖北天健建设集团有限公司

湖北省建工第二建设有限公司

湖北省建工第五建设有限公司

光谷技术有限公司

新七建设集团有限公司

湖北宝义中晟建设工程有限公司

陆诚工程技术有限公司

湖北广盛建设集团有限责任公司

民族建设集团有限公司

湖北吉清建设有限公司